
Usnesení č. 3/2023 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 6. 2. 2023 

1 

 

Přítomni: P. Nápravník, P. Nečas, R. Nečas, A. Ryšavý, J. Kovář 

 

Byla provedena kontrola zápisu z minulé rady konané dne 23. 1. 2023 

 

Číslo jednací: MeVN – 161/2023 

Rada městyse projednala a schválila pronájem KD pro spolek Chasa Velké Němčice, z.s. dne 
15.4.2023 pro veřejnou akci k posezení u cimbálu. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 151/2023 

Rada městyse projednala a schválila pronájem KD vč. Pekla dne 11.3.2023 za účelem pořádání 
diskotéky pro žadatele Vojtěch Klatovský. Následný vnější úklid okolního prostoru budovy bude 
žadatelem proveden v ranních hodinách následujícího dne. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 175/2023 

Rada městyse projednala a schválila pronájem „stárkovské klubovny“ v KD v období od 3.2.2023 do 
30.8.2023, důvodem je nácvik programu májové a hodové zábavy ročníku 2005, pro žadatele Martin 
Novotný, Velké Němčice 113. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila složení krizového štábu na základě zákona 240/2000Sb. a 
rozhodnutí rady Městyse Velké Němčice, dle přílohy. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 193/2023 

Rada městyse projednala a schválila Oznámení vyhlášení zvláštního zápisu - Ukrajina do Mateřské 
školy Velké Němčice na školní rok 2023/2024, které se bude konat ve středu 3.5.2023 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

 



Usnesení č. 3/2023 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 6. 2. 2023 

2 

Číslo jednací: MeVN – 188/2023 

Rada městyse projednala a schválila vyřazení dlouhodobého investičního majetku MŠ z důvodu 
dlouhodobého opotřebení a neopravitelnosti, dle přílohy.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 160/2023 

Rada městyse projednala a postupuje zastupitelstvu žádost o poskytnutí daru z rozpočtu Městyse 
Velkých Němčice v roce 2023. Účel daru se použije k zaplacení solární kamery, která bude 
monitorovat hnízdo pro čápy bílé. Požadovaná částka 6 471,- viz. přiložená faktura. 

 

Číslo jednací: MeVN – 190/2023 

Rada městyse projednala a schválila úhradu náhrady za bezesmluvního užívání pozemků parc. č. 
416/3 a 416/4 vy výši 27 144 Kč za rok 2022, a to pro úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. Jedná se o pozemky pod úřadem městyse a KD. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN - 

Rada městyse bere na vědomí informaci ohledně dálničního mostu D2-024 pod č.j. MeVN –166/2023; 
167/2023; 168/2023 a 169/2023.  

 

Číslo jednací:  MeVN – 186/2023 

Rada městyse projednala rozhodnutí Městského úřadu v Hustopečích, odboru životního prostředí 
k akci „povolení k nakládání s vodami – vypouštění odpadních vod do vod povrchových - odpočívka 
Zeleňák“ a spis bude předán právnímu zástupci JUDr. Lorenzové k podání odvolání. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila změnu uložení trasy kabelové televize ve výkopu VO z důvodu 
změny projektové dokumentace v lokalitě Podsedky, která vyvolala navýšení ceny o 11 250,-Kč.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila dohodu o provedení práce pro pí. Kvapilovou na pozici redaktora 
zpravodaje od 1.2.2023 s měsíční odměnou ve výši 1 000,- 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 



Usnesení č. 3/2023 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 6. 2. 2023 

3 

 

 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala žádosti o individuální dotace místních organizací z rozpočtu Městyse V. 
Němčice a postupuje je k projednání Zastupitelstvu městyse Velké Němčice.  

 

Zapsal a ověřil  Ing. Jan Kovář 

 

 

 

 


